
Kateřina V. (Kateřina V) ID 384667 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 14:35

PODMÍNKY PRODEJE
Protože ceny poštovného se neustále mění, tak výše poštovného se může o pár korun lišit.
 Ale vždy platíte jen za cenu poštovného dle váhy, balné si neúčtuji.
 Snažím se vždy věcičky zabalit tak, aby poštovné bylo co nejnižší.

 Na poštu chodím skoro denně, ale chodím do zaměstnání, tak někdy to bohužel časově nestíhám.

 Na netu bývám ve všední dny až odpoledne a večer. (zruba v rozmezí od 16 hod do 21:30).
 O víkendu po celý den.
 Ale mám rodinu a hodně času trávíme venku, takže tu nesedím v jednom kuse.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

